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Emneevaluering PSYC4415 - Helsefremmende og forebyggende arbeid (4): psykologisk 

arbeid i førstelinjetjenesten, Våren 2024 

Kurset består av forelesninger med tilknyttede seminarer, praksis, gruppebasert praksisveiledning, 
evaluering av et forebyggende tiltak og seminargrupper hvor studentene får veiledning på dette 
evalueringsarbeidet. Profesjonsstudentene har kurset på åttende semester. All undervisningen er 
obligatorisk. Evalueringsarbeidet gjøres i grupper, og muntlig framføring av dette samt innlevering av 
skriftlig rapport om evalueringsarbeidet utgjør eksamen. 
 
Emneevalueringen av PSYC4415 ble gjennomført i undervisningstiden ved slutten av kurset, og det 

var 58 studenter som svarte.  

Emneansvarlige våren 2024 har vært Rune Flaaten Bjørk og Kristin Gustsavson.  

 

Overordnet evaluering av utbytte:  
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Utbytte av de ulike delene av kurset:  
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Vurdering: 

Kurset består av svært mange deler med ulik grad av studentaktivitet og ulik balanse mellom teori og 

praksis. Studentene er i det store og hele svært fornøyde med praksis og praksisveiledning. I 

fritekstsvarene kommer det fram at studentene har satt stor pris på at forelesningene har gitt dem 

kunnskap om ulike typer psykologarbeid i førstelinjetjenesten. Kurset har mange forelesere – både 

interne og eksterne – og studentene nevner i fritekstsvar at det har vært inspirerende å ha 

forelesninger med folk som er eksperter på sine områder.    

Kurset har noen forbedringspotensialer. Et tema som går igjen i fritekstsvarene er at studentene 

synes det er for mye obligatorisk undervisning. Det er spesielt seminarene knyttet til forelesninger 

de nevner her, og flere påpeker at de ikke alltid har hatt nok oppgaver å fylle tiden med i disse 

seminarene. Disse seminarene har svært ulik form og innhold, og noen av dem kan nok endres for å 

gjøre læringsutbyttet bedre. Det kan også være aktuelt å redusere antallet seminarer knyttet til 

forelesning, eller at noen av dem varer kortere enn de har gjort til nå. Disse seminarene involverer 

flere eksterne fagpersoner, og vi vil vurdere å gjøre endringer i samarbeid med disse.  
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Noen studenter har også foreslått å redusere lengden på seminarene knyttet til 

evalueringsoppgaven fra tre til to timer per gang. Dette vil vi gjøre allerede neste semester.  

 


